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2 Årsberetning Hedmark skikrets 2023- 2025 

Komitemedlemmer     

Leder  Jon Busterud   Vang Skiløperforening 
Styremedlem Anne Marit Enger  Trysilgutten, Telemark 
Styremedlem Even Finden   Nes Sportsklubb  
Styremedlem Dan Edgar Hagen  Trysilgutten 
Styremedlem Ingunn Louise Amdam Løvik Rena Alpin 
Styremedlem Knut Langdalen   Løten/Nybygda 
Styremedlem Marit Johnsrud   Vang Skiløperforening 
Styremedlem William Ødegaard Kalfoss Trysilgutten, Freeski 
Styremedlem Eivind Thorsrud Willard  Brumunddal alpin 
 

Innledning 

Hoveddelen av arbeidet har vært terminliste samt samarbeid mellom klubbene.  

Kontakten ut til klubbene har blitt forbedret i og med at alle alpinklubber har vært 

representert i AK. 

Aktivitet – samlinger, møter i komiteen mv 

Det har vært arrangert få felles møter i komiteen. Størstedelen har vært møter via telefon, 

via e-post samt ute på arrangement og ikke minst Teams. 

Klubbene har invitert til felles arrangement, dog så kan oppmøte fra andre klubber trygt 

økes. 

HSKA anbefaler at klubbsamarbeidet videreutvikles. 

Rekruttering / utdanning 
De fleste alpinklubber arrangerer sine egne nybegynnerkurs i januar måned. Dette er viktige 

rekrutteringstiltak for alpinklubbene. Variasjon i deltakelse på kursene, men mellom 40-100 

deltakere hos de forskjellige klubbene.  

Brumunddal Alpin og VSF Alpin arrangerer også skicamp i vinterferien og her har det i snitt 

vært ca 160 deltakere samlet. 

Telemark har arrangert nybegynnerkurs og aktivitetsdager på forskjellige steder. Deltakelsen 

har vært ca 10-20 løpere som har fått et innblikk i Telemarkskjøring. 

Freeski har arrangert NM i Trysil med en svært god gjennomføring. Her er det også en 

voksende gruppe utøvere. 

Alle klubber har fått anbefaling om å gjennomføre Ren Klubb og la utøverne sine 

gjennomføre Ren Utøver i forbindelse med antidopingarbeid. 

 

 



 

3 
 

3 Årsberetning Hedmark skikrets 2023- 2025 

Arrangement 
Deltakelsen på kretsrenn har gått noe ned. Har gått ut med anbefalinger til klubbene om at 

flere av klubbens løpere skal delta på hverandres Kretsrenn, men vi ser at mange av løperne 

fortsatt velger å kun delta på klubbenes klubbrenn. 

Vi ser et skille fra de løpere som kun vil være i egen klubb og de som reiser ut til 

naboklubbene. HSKA ønsker et enda tettere samarbeid mellom klubbene på dette og 

oppfordrer klubbene til kommunikasjon. 

Klubbene har samarbeidet om tidtaking på hverandres renn noe som har bedret den tekniske 

gjennomføringen av rennene og kunnskapen om tidtageranlegg på tvers av klubbene. 

Klubbene har også invitert hverandre på egne klubbrenn. 

Kretsmesterskap og kretsrenn har blitt avholdt i henhold til regelverket og fordelt ut på 

klubbene. Det har også blitt gjennomført felles kvalikrenn med Oppland Skikrets. Antall 

deltakere har steget på disse rennene og alpinmiljøet har økt. 

Økonomi 

Det er en stabil økonomi dog så kan den styrkes. I perioden så har det blitt kjøpt inn utstyr til 

henger som klubbene kan benytte til samlinger mm. Denne står på Kvitfjell på vinteren og på 

Juvass på sommeren. 

Oppsummering 

Det har vært to gode skisesonger i Hedmark.  

Klubbsamarbeidet mellom klubbene rundt Mjøsa har vært vellykket. Brumunddal alpin, Vang 

Skiløperforening alpin og Gjøvik skiklubb alpin fra Oppland skikrets har hatt et godt 

treningssamarbeid de to siste årene. Noe som også har gjort betydelig forbedringer på løpere 

som stiller på nasjonale renn.  

Våre FIS løpere utmerker seg med gode resultater og Ingrid Flisen vant NM U-21 medalje i SL 

og Utfor 2025. 

Anbefaler at klubbene fortsetter med sitt samarbeid på treninger og samlinger slik at kretsen 

ytterligere kan styrke sitt samhold og engasjement for alpinsporten. 

 

For Hedmark Skikrets Alpin 

 

Jon Busterud 
Leder AK 

 


